Fiche Technique
Ces radiateurs élégants et ra�  nés contiennent un matériau latent spécial qui a la capacité de stocker la
chaleur pendant un certain temps après arrêt de l’alimentation. Contrairement aux radiateurs traditionnels
qui se réchau� ent puis se refroidissent selon un cycle continu, ces radiateurs maintiennent une température
plus ou moins constante. Il en résulte  une température bien plus homogène dans la pièce, un plus grand
confort pour les occupants et des économies d’énergie plus importantes.
Grâce à leur conception murale esthétique et pratique, les radiateurs PRESTYL Therm o� rent tous les
avantages du chau� age rayonnant. En tant qu’objet de design, ils conviennent aussi bien à la maison qu’au

Température constante, sans fl uctuations•
Idéal pour salons, chambres à coucher, bureaux... •
Un choix de quatre coloris •
Quatre dimensions possibles•
Puissances de 300 à 900 Watts•
Contrôle thermostatique intégré•
1
La gamme PRESTYL Therm
Sans régulation Puissance
[W]
 Largeur
(mm)
Hauteur
(mm)
Couleurs
GPHAS5900400-01 / PRESTGPHA1-1 300 590 400 Blanc
GPHAS5900400-03  / PRESTGPHA1-3 300 590 400 Brun
GPHAS5900400-06  / PRESTGPHA1-6 300 590 400 Rouge
GPHAS5900400-10  / PRESTGPHA1-10 300 590 400 Noir
SMALL SIZE
MEDIUM SIZE
Sans régulation Puissance
[W]
Largeur
(mm)
Hauteur
(mm)
Couleurs
GPHAS5900800-01 / PRESTGPHA2-1 600 590 800 Blanc
GPHAS5900800-03 / PRESTGPHA2-3 600 590 800 Brun
GPHAS5900800-06 / PRESTGPHA2-6 600 590 800 Rouge
GPHAS5900800-10 / PRESTGPHA2-10 600 590 800 Noir
Sans régulation Puissance
[W]
 Largeur
(mm)
Hauteur
(mm)
Couleurs
GPHAS1170400-01 / PRESTGPHA3-1 600 1170 400 Blanc
GPHAS1170400-03 / PRESTGPHA3-3 600 1170 400 Brun
GPHAS1170400-06 / PRESTGPHA3-6 600 1170 400 Rouge
GPHAS1170400-10 / PRESTGPHA3-10 600 1170 400 Noir
Spécifi cités de PRESTYL Therm
HIGH SIZE
XL SIZE
Sans régulation Puissance